
Messdienerplan:
Nr. 04 April/Ostern 2025
Hallo liebe Messdiener!
Das Osterfest steht schon fast vor der Tur und so wird
am 2. Ostertag wie jedes Jahr die Ostereier-Sammelaktion 
stattfnden, bei der wir auf euch zahlen! Wir wunschen euch allen
entspannte Ferien und schon jetzt ein gesegnetes Osterfest. 
Falls ihr an einem Termin leider zum Dienen verhindert seid, 
sucht euch bitte selbststandig eine Vertretung.
Wenn ihr Fragen bezuglich des Messdienerplanes habt, meldet 
euch gerne per E-mail: messdienerplan@messdiener-hagen.de
oder per Whatsapp: 0157 36298459 
Euer Messdiener-LT

Datum Uhrzeit Messdiener

Do, 03.04. 19:00 Rieke Engelmeyer
Marie Kampe

Sa, 05.04. 17:00 Ricarda Hehmann
Hannah Strotmann
Janne Honerkamp
Melina Haunhorst

So, 06.04. 08:00 Theresa Wemhof
Paul Middelberg
Nikolas Krampf
Jost Frommeyer

So, 06.04. 11:00 Lilly Sommerau
Sarah Altevogt

Svenja Hestermeyer
Marit Ruschemeyer

Mo, 07.04 18:00 Jolie Entling
Jule Hardt

Sa, 12.04. 18:00 Ole Ehrenbrink
Nisse Ehrenbrink
Fynn Beverburg
Jonas Berdelsmann

So, 13.04. 08:00 Lina Heitmeyer
Emilie Heitmeyer
Erik Hehmann 
Jannik Hehmann

So, 13.04. 10:00

Üben: 09:30

Maximilian Puttcher
Imke Middelberg
Antje Engelmeyer
Justus Wöhrmann
Lukas Koch

So, 13.04. 14:30
Taufe

Leni Elixmann
Lene Brandebsemeyer

Mo, 14.04. 18:00 Maja Rottmann
Carina Rolf

Do, 17.04. 19:00

Üben: 11:00

Flambo:

Jonas Berdelsmann
Ole Ehrenbrink
Lasse Honerkamp
Janne Honerkamp
Klaas Middelberg
Lukas Wöhrmann
Lukas Koch
Hestermeyer/Middelberg
Hehmann/Krampf/Wulftange

Fr. 18.04. 15:00

Üben: 14:15

Jannik Hehmann
Sarah Altevogt
Paul Middelberg
Jost Frommeyer
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Sa, 19.04. 08:00 Theresa Berger

Sa, 19.04. 21:30

Üben: 11:00

Flambo:

Johann Flaßpöhler
Joleen Kampe
Annemarie Wulftange
Justus Wöhrmann
Paul Schmidt
Lukas Wöhrmann
Lukas Koch
Berdelsmann/Kampe
Beverburg/Brinkmann/Wulftange

So, 20.04. 08:00 Mathilda Haunhorst
Ricarda Hehmann
Leni Elixmann
Melina Haunhorst

So, 20.04. 10:00 Joana Berdelsmann
Ada Middelberg
Marie Kampe
Marcel Kölling

Mo, 21.04. 08:00 Lukas Wöhrmann
Tim Middelberg
Imke Middelberg
Hannah Strotmann

Mo, 21.04. 11:00 Mathilde Brune
Pauline Brune
Theresa Wemhof
Nikolas Krampf

Do, 24.04. 19:00 Maja Rottmann
Jolie Entling

Sa, 26.04. 18:00 Erik Hehmann
Tim Middelberg
Lene Brandebusemeyer
Lilly Sommerau

So, 27.04. 09:00
Erstkommunion

Antje Engelmeyer
Lina Heitmeyer

Emilie Heitmeyer
Theresa Berger
Jonathan Wulftange

So, 27.04. 11:00 Maximilian Puttcher
Moritz Winter
Jonas Hestermeyer
Paul Schmidt

So, 27.04. 14:30
Taufe

Marit Ruschemeyer
Rieke Engelmeyer

Mo, 28.04. 18:00 Jule Hardt
Julia Höckerschmidt


